
Digitální a informační agentura 

Tento dokument byl automaticky vygenerován informačním systémem registru smluv ve smyslu § 5 odst. 4 zákona 

č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Dokument vygeneroval správce registru smluv, kterým je Digitální a informační agentura.

Informace o zápisu:

ID smlouvy: 5184559

ID verze: 5584955

Číslo verze: 1

Datum a čas zveřejnění: 21.05.2018 09:07:41

Zveřejňující subjekt: Domov Kladno-Švermov, poskytovatel sociálních služeb (wr2kh96)

ID návazné smlouvy:

Email pro zaslání potvrzení:

Publikující smluvní strana:

Název subjektu: Domov Kladno-Švermov, poskytovatel sociálních služeb

IČO: 71234462

Datová schránka: wr2kh96

Adresa: Vojtěcha Dundra 1032, 27309 Kladno, CZ

Útvar / Odbor / Org. složka:

Smlouva:

Předmět smlouvy:
Dodatek ke smlouvě o poskytování poradenských služeb v oblasti 

zabezpečení příprav školy při vzniku mimořádných událostí

Datum uzavření: 14.05.2018

Číslo smlouvy / č. jednací:

Podepisující osoba:

Hodnota bez DPH: 7 000,00 CZK

Hodnota vč. DPH: 8 470,00 CZK

Smluvní strany:

Název: BAS SCHOLA s.r.o.

IČO: 27567702

Datová schránka: u84qqdh

Adresa: Dolnojirčanská 836/36, Kamýk, 14200, Praha 4

Útvar / Odbor / Org. složka:



Přílohy:

Dodatek ke smlouvě o poskytování poradenských služeb v oblasti zabezpečení příprav školy při vzniku 

mimořádných událostí.PDF

199.67 kB, 21.05.2018 09:08:59

2764b555ca0f62631631ec6eff63887c9cae68d405d5b51dc9ad73d7ddb0c027

Smlouva o poskytování poradenských služeb v oblasti zabezpečení příprav zařízení při vzniku mimořádných 

událostí.PDF

124.06 kB, 21.05.2018 09:08:59

a2e0da0fa1bfd5a752b45972243fbfbc5c33d34c649b9fc9c69fff18b583d414

Adresa záznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/5584955


		2024-08-18T08:20:52+0200




